RENTA HABITACION $1,438.98 002-16.00%        $230.2373 $1,438.98

Cantidad Unidad Clave Prod/Serv-Descripción Precio Unitario Impuestos Importe
1.00 E48 90111501-HOTELES

RENTA HABITACION $1,438.98 002-16.00%        $230.2373 $1,438.98

Subtotal: $1,438.98
IVA:(0.160000%) $230.24

ISH:(2.00%) $28.78
Total: $1,698.00

*** UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO Pesos Mexicanos 00/100 MXN ***
Forma de Pago: 04 TARJETA DE CREDITO

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

No de Serie del Certificado del SAT:00001000000507237013

Este documento es una representación impresa de un CFDI A13387
Documento realizado por EPH&R www.chr.com.mx